
 

 
 

VISTO il D.R. Rep. n. 8796 Prot. n. 0107017 del 29 aprile 2025 recante il “Regolamento per la 
disciplina delle procedure comparative per il conferimento di incarichi individuali di 
collaborazione di natura autonoma”; 
 
VISTA deliberazione adottata dal Consiglio di Riferimento del Polo nella seduta del 
23/09/2025 relativa all’indizione della procedura di valutazione comparativa per il 
conferimento di un incarico individuale di collaborazione presso il Polo territoriale di Lecco 
del Politecnico di Milano per supporto ad attività di ricerca "Musicoterapia e disabilità: nuove 
strategie didattiche e terapeutiche-Direzione Coro Internazionale del Polo di Lecco-ricerca di 
nuovi metodi per il potenziamento cognitivo in ragazzi con disabilità"; 
 
VISTO il bando n. 2025_VALCOMP_PLC_32 Rep. n16863 Prot. 226759 del 25/09/2025 
relativo alla procedura di valutazione comparativa per il conferimento di un incarico 
individuale di collaborazione presso il Polo territoriale di Lecco del Politecnico di Milano per 
supporto ad attività di ricerca "Musicoterapia e disabilità: nuove strategie didattiche e 
terapeutiche-Direzione Coro Internazionale del Polo di Lecco-ricerca di nuovi metodi per il 
potenziamento cognitivo in ragazzi con disabilità"; 
 

DECRETA 
 

la nomina della commissione giudicatrice relativa alla procedura di valutazione comparativa 
per il conferimento di un incarico individuale di collaborazione presso il Polo territoriale di 
Lecco del Politecnico di Milano per supporto ad attività di ricerca "Musicoterapia e disabilità: 
nuove strategie didattiche e terapeutiche-Direzione Coro Internazionale del Polo di Lecco-
ricerca di nuovi metodi per il potenziamento cognitivo in ragazzi con disabilità": 
 

- Prof. Mario Covarrubias Rodriguez, professore ordinario, Presidente 
- Dott.ssa Manuela Ghielmetti, personale t-a, Responsabile Gestionale di Polo, Componente 
- Sig.ra Valentina Brunetti, personale t-a, direzione Polo territoriale di Lecco, Componente 
anche con funzioni di Segretario verbalizzante. 
 

 
       

Il Prorettore Delegato 
del Polo territoriale di Lecco  

    (f.to Prof.ssa Manuela Grecchi) 
 
 

“Firmato Digitalmente ai sensi del CAD – D.Lgs 82/2005 e s. m. e i., art. 21 c. 1-2”  

POLO TERRITORIALE DI 
LECCO 
 
Il Prorettore 
 

  


	Il Prorettore Delegato
	del Polo territoriale di Lecco

